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TEKNOFEST’teydik 

 
 Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 
öncülüğünde düzenlenen Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST, “Rüzgâr 
Karadeniz’den esiyor” sloganı ile bu yıl 30 Ağustos - 4 Eylül 2022 tarihleri arasında Samsun 
Çarşamba Havalimanı’nda gerçekleştirildi.  
 

Ülkemizin milli teknoloji hamlesini gerçekleştirmek için yola çıkan ve milli teknolojinin 
geliştirilmesinde kritik öneme sahip kurum ve kuruluşların paydaşlığında düzenlenen, dünyanın 
en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali, TEKNOFEST’te Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü olarak, Mobil Gözlem ve Tahmin Tırımız, 
Meteorolojinin Sesi Radyomuz ve alanlarında tecrübeli personelimiz ile yerimizi aldık. 
 

 
 
Türkiye’nin ayakları yere basmayan tek festivali olan TEKNOFEST’te bu yıl da teknoloji, 

bilim, havacılık-uçuş gösterileri, sergiler, zirveler, atölyeler ve ödül törenlerinin yanı sıra sahne 
gösterileri, konserler gibi çeşitli etkinlikler düzenlendi. Festivale birçok bakanlık, üniversite, milli 
savunma sanayi firmaları ile ulusal ve uluslararası teknoloji şirketleri ile Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nin farklı unsurlarından oluşan 101 kurum katıldı. 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.mgm.gov.tr/
mailto:basin@mgm.gov.tr
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/universite-tercihleri
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 “İklim Değişikliğiyle Mücadelede Sıfır Atık ve İklim Elçileri” paneline katılmak üzere 

TEKNOFEST KARADENİZ alanına gelen Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı 
Fatma Varank, Meteoroloji Genel Müdürlüğü standını ve Meteoroloji Tırını ziyaret ederek 
yetkililerden bilgi aldı. Basına verdiği röportajlarında ‘Sıfır Atık’ konusuna vurgu yapan Bakan 
Yardımcısı Varank, iklim değişikliği ile birlikte Meteoroloji Genel Müdürlüğünün öneminin daha 
da arttığını ve böyle bir kurumun kendi Bakanlıklarına dâhil edilmesinden duydukları mutluluğu 
ifade etti.  
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Festival alanına gelen öğrencilerin özellikle ilgi gösterdiği Meteoroloji Genel Müdürlüğü 
standı ve Meteoroloji Tırına gelen ziyaretçilere; Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün faaliyetleri, 
diğer sektörlere verilen hizmetler, kuraklık, iklim değişikliği, sel, su baskınları, taşkınlar gibi 
meteorolojik afetlere karşı alınması gereken önlemler hakkında bilgiler verilirken, meteoroloji 
okur-yazarlığı ve farkındalığın artırılmasını sağlandı. MGM Mobil uygulamaları hakkında 
bilgilendirmeler yapılan alanda, vatandaşların merak ettiği konulara ve sorularına cevaplar 
verildi. 
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